PLINY: NATURAL HISTORY

praeterea in corde equorum invenitur os dentibus caninis maximis simile, hoc scarifari dolorem aut exempto dente mortui equi maxillis ad numerum eius qui doleat demonstrant. equarum virus a coitu in ellychniis accensum Anaxilaus prodidit¹ equinorum capitum visus² repraesentare monstrifice, similiter ex asinis. nam hippomanes tantas in veneficio vires habet ut adfusum aeris mixturae in effigiem equae Olympiae
 182 admotos mares equos ad rabiem coitus agat. medetur dentibus et fabrile glutinum in aqua decoctum inlittum et mox paulo detractum ita ut confestim conluantur vino in quo decocti sunt cortices mali Punici dulcis. efficax habetur et caprino lacte conliti dentes vel felle taurino. talorum caprae recentium cinis dentrifricio placet et omnium fere villaticarum quadrupedum, ne saepius eadem dicantur.

183 L. Cutem in facie erugari et tenerescere candore³ lacte asinino putant, notumque est quasdam cottidie septies genas⁴ custodito numero fovere. Poppaea hoc Neronis principis instituit, balnearum quoque solia sic temperans, ob hoc asinarum gregibus eam comitantibus. impetus pituitae in facie butyro inlito tolluntur, efficacius cum cerussa, sincero vero ea vitia

¹ *Hic* lichenis *add. I. Müller: servat Mayhoff.*

² *visus vulg. : usus Detlefsen, codd.*

³ *candore Urlichs, Detlefsen, Mayhoff, qui conicit candore eius aucto (vel lucido) : candore custodito codd.*

⁴ *septics genas Mayhoff: septingenties multi codd., Hard., Detlefsen: septingentes VE. Coni. sescenties Warmington.*

^a *Candore* without an epithet or *cum* is odd, as Mayhoff felt when he added *eius aucto*. A repeated *custodito* can hardly be right, even in Pliny. If the *custodito* of the MSS. has replaced a lost adjective or participle it is but guess-work to attempt emendation.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books' Full Membership provides unlimited access to more than 28,000 volumes of Christian literature for \$8.99/month

HOLY BIBLE

Continue

*Fair use policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

quae serpunt, superinposita farina hordeacia, ulcera
 184 in facie membrana e partu bovis madida. frivolum
 videatur, non tamen omittendum propter desideria
 mulierum, talum candidi iuveni XL diebus nocti-
 busque, donec resolvatur in liquorem, decoctum et in-
 litum linteolo candorem cutisque erugationem prae-
 stare. fimo taurino malas rubescere aiunt, non ut¹
 crocodileam inlini melius sit,² sed foveri frigida et ante
 185 et postea iubent. testas et quae decolorem faciunt
 cutem fimum vituli cum oleo et cummi manu sub-
 actum emendat, ulcera oris ac rimas sebum vituli vel
 bovis cum adipe anserino et ocimi suco. est et alia
 mixtura sebo vituli cum medulla cervi et albae spinae
 foliis una tritis. idem praestat et medulla cum resina
 186 vel si vaccina sit, et ius e carne vaccina. lichenas oris
 praestantissime vincit glutinum factum e genitalibus
 vitulorum, liquatum aceto cum sulphure vivo, ramo
 ficulneo permixtum, ita ut bis die recens inlinatur,
 item lepras ex melle et aceto decoctum, quas et iocur
 hirci calidum inlinitum tollit, sicut elephantiasin fel
 caprinum, etiamnum lepras ac furfures tauri fel addito
 nitro, urina asini circa canis ortum, maculas in facie fel
 utriusque per sese aqua infractum evitatisque solibus
 187 ac ventis post detractam cutem. similis effectus et in
 taurino vitulinove felle cum semine cunilae, cinere e